

کوته از مادرید به سمت لندن تغییر مسیر داد

یک نشریه انگلیسی مدعی شد که سرمربی موفق فصل قبل اینترمیلان فصل آینده روی نیمکت تاتنهام خواهد نشست.

به گزارش ایرنا، یک نشریه انگلیسی مدعی شد که مسولان تاتنهام با آنتونیو کوئته وارد مذاکره شدند تا این مربی را برای فصل آتی به لندن بیاورند.

این در حالی است که از آنتونیو کوئته پیش از این به عنوان گزینه اصلی جایگزینی زین الدین زیدان یاد می‌شد.

مسولان تیم لندننی پس از اخراج مورینیو قصد داشتند تا پوچتینو را به این تیم بازگردانند اما این مربی در پاریس شرایط خوبی دارد و قرارداد او اجازه جدایی را به وی نمی‌دهد. این موضوع موجب شد تا آنها روی گزینه دیگری بروند.

بنزما: «امپابه» همه خصوصیات رئالی شدن را دارد

مهاجم فرانسوی تیم فوتبال رئال مادرید گفت: در آینده خواهیم دید که آیا امپابه رئالی می‌شود یا نه؛ اما این را می‌دانم که او همه خصوصیات لازم برای این انتقال را دارد.

به گزارش ایرنا و به نقل از سایت گل، «کریم بنزما» در پاسخ به این پرسش که آیا «کیلیان امپابه» به رئال مادرید می‌آید یا نه، بیان کرد: در آینده خواهیم دید که چه اتفاقی رخ می‌دهد. اما در هر صورت اگر کیلیان به رئال بیاید، به او خوش آمد می‌گویم. به نظر من او همه خصوصیات رئالی شدن را دارد.

وی افزود: دوست ندارم امپابه را با کسی مقایسه کنم. او هنوز یک بازیکن جوان است، یک پدیده عالی. من قبل‌با او تمرین کرده‌ام. او به خوبی حرکت می‌کند و سرعت زیادی دارد و در مقابل قرارداد بسیار زیادی از خود نشان می‌دهد.

بنزما پس از ۶ سال دوری از تیم ملی، بار دیگر برای حضور در مسابقات یورو دعوت شد و امپابه نیز در شبکه‌های اجتماعی اعلام کرد که از همبازی شدن با بنزما هیجان‌زده است.
سسال آینده قرارداد امپابه با پاری‌سن‌ژرمن به پایان می‌رسد و این موضوع برای پارسی‌ها دلپره‌آور است چرا که تا کنون هیچ پیشنهاد تمدید قراردادی از سوی امپابه مورد موافقت قرار نگرفته و ممکن است این تیم در سال آینده بدون دریافت هیچ مبلغی، ستاره خود را از دست بدهد.

ناراحتی هافبک لیورپول بعد از اعلام جدایی

جورجینیو فاینالدام با ناراحتی از وضعیت خود در لیورپول عنوان کرد به زودی درباره جدایی از این تیم صحبت خواهد کرد.

به گزارش ایسنا به نقل از ساکرت، جورجینیو فاینالدام هافبک لیورپول از این تیم جدا شده است و اکنون همراه مدیر برنامه‌های خود در حال مذاکره با سران تیم پارسلونا است.

او رابطه خوبی با رونالد کومان هندی دارد و قصد دارد با امضای قراردادی راهی این تیم شود.

جورجینیو فاینالدام بعد از جدایی از لیورپول گفت: به زودی درباره دلایلی که باعث شدند از لیورپول جدا شوم صحبت خواهم کرد. البته باشگاه هم باید در این زمینه صحبت کند و خیلی چیزها را برای هواداران روشن کند. من اکنون به صورت دائمی راهی تیم دیگری می‌شوم و به زودی تیم جدید خود را معرفی می‌کنم.

جورجینیو فاینالدام هافبک تیم ملی فوتبال هلند برای حضور در یورو ۲۰۲۰ آماده می‌شود و بازوبند کاپیتانی تیم ملی فوتبال کشورش را بر بازو خواهد بست.

والیبال ایران به رتبه هشتم رده‌بندی جهانی صعود کرد اما دوم آسیا ماند

تیم ملی والیبال ایران در جدیدترین رده‌بندی فدراسیون بین‌المللی والیبال به رتبه هشتم جهان صعود کرد اما همچنان دومین تیم برتر آسیا محسوب می‌شود.

به گزارش ایرنا، فدراسیون بین‌المللی والیبال به پایان سومین روز از مسابقات بخش مردان لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۲۱ جدیدترین رده‌بندی تیم‌های ملی جهان را اعلام کرد.

در این رده‌بندی تیم ملی ایران با پیروزی مقابل هلند و البته به لطف نتایج ضعیف ایتالیا در لیگ ملت‌ها، با کسب ۴۶۹ امتیاز یک پله صعود کرد و در مکان هشتم قرار گرفت.
زاین نتایج درخشانی در این مسابقات به دست آمده و با سه پیروزی در رتبه سوم لیگ ملت‌ها ایستاده است.
همچنان بهترین تیم آسیایی رده‌بندی جهانی نیز به حساب می‌آید. این تیم رتبه ششم رده‌بندی جهانی را در اختیار دارد.

ایتالیا که با تیم دوم خود در لیگ ملت‌ها شرکت کرد و در هر سه بازی ابتدایی خود شکست خورد، همچنان به روند نزولی خود در رده‌بندی جهانی ادامه می‌دهد. این تیم درحال حاضر

یازدهمین تیم برتر جهان است.
در بالای جدول هم همچنان برزیل، لهستان، آمریکا، روسیه و فرانسه رتبه‌های اول تا پنجم را در اختیار دارند.

بوکس قهرمانی آسیا؛ شه‌بخش به مدال نقره بسنده کرد

بوکسور وزن ۶۰ کیلوگرم ایران با قبول شکست مقابل قدرتمند مغولستانی به مدال نقره مسابقات قهرمانی آسیا بسنده کرد.

به گزارش ایرنا، رقابت‌های بوکس قهرمانی بزرگسالان آسیا که از هفته گذشته در دبی امارات آغاز شده است، امشب به پایان می‌رسد.

در فینال وزن ۶۰ کیلوگرم، «دنبال شهبخش» بوکسور المپیکي ایران در تقابل با «اردنبات» از مغولستان با وجود تلاش فراوان، در پایان سه راند مغلوب شد و مدال نقره را از آن خود کرد.

بوکسور مغولستانی طلای بازی های آسیایی، طلای قهرمانی آسیا و برنز جهان را در کارنامه داشت.

شه‌بخش برای رسیدن به فینال، حریفانی از قزاقستان، کویت و هند را شکست داده بود. همچنین از دقایقی دیگر، مینم قشلاقی در دیدار نهایی وزن ۸۱ کیلوگرم با «روزمتوف

دیلشودبک» از ازبکستان مبارزه می‌کند.

پیش از این نیز، «شاهین موسوی» و «پوریا امیری» به مدال برنز دست یافتند.

<div><div> </div>آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی چالوس</div>
نظر به دستور مواد ۱ و ۳۰ و اصلاحیه وضعیت تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۵/۹/۲۵ ملک متقاضی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چالوس مورد رسیدگی و تصرف مالکانه و باامعاوض وی محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد:
۸۴۳ فرعی از ۱ – اصلی واری واقع در قریه فرج آباد بخش کلارستان حوزه ثبت ملک چالوس مربوط به مریم حمزه نی نسبت به ششدانگ یک طعه زمين با ساختمان به مساحت ۲۵ مترمربع خریداری مع الواسطه از فرح تاج خلعتبری مالک رسمی لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذیعنف به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست معترض باید محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل معترض سابقه عمومی محل نماید و واحد ثبتی اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکنند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود معترض هم‌زمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. شناسه آگهی۱۳۳۳۲۲۸۱۱
تاریخ انتشار نوبت اول، ۱۴۰۵/۵/۱۲
تاریخ انتشار نوبت دوم، ۱۴۰۵/۵/۲۶
سرپرست ثبت اسناد و املاک چالوس– نیکدام ازوجی
۷۶۳

ورزشی

شماره ۵۴۲۷ / سال ۲۵ / چهارشنبه ۱۲ خرداد ۱۴۰۵ / ۲۱ شوال ۱۴۴۲ / ۲۰۲۱ June ۲

اقبالی: حق اشتباه کردن در بحرین را نداریم

تاثیر گذار هستند.

اقبالی: حق اشتباه کردن در بحرین را نداریم
وی تاکید کرد: استراتژی، سبک بازی و تاکتیک‌هایی که از سوی دراگان اسکوچیچ در نظر گرفته می‌شود از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و او باید ترکیبی را انتخاب کند که بتوانند در بازی‌های سنگین مقابل عراق و بحرین آمادگی و انگیزه و توان فنی بالایی داشته باشند.

مدرس کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد: تیم ملی در بحرین حق اشتباه ندارد چرا که یک اشتباه می‌تواند ایران را از مهم‌ترین و بزرگ‌ترین و جشنواره فوتبالی جهان دور کند.

اقبالی اظهار داشت: نفراتی که از سوی سرمربی تیم ملی به اردو دعوت شده‌اند و قرار است در بحرین حضور داشته باشند از بهترین‌های ایران هستند و باید به سلیقه دراگان اسکوچیچ احترام گذاشت.

وی در خصوص اینکه آیا احتمال اشتباهات داوری برای تیم ملی ایران وجود دارد، گفت: ممکن است داوری‌های به صورت سنهوی یا عمدی به ضرر ایران باشد و این موضوعی است که باید بازیکنان را عبی نکرده و موجب نشود تمرکز آنها به هم بخورد.

منافی: باید آرامش پرسپولیس تا رسیدن به قهرمانی پنجم حفظ شود



خبر، تصریح کرد: مشکلات همیشه وجود داشته اما یکی از عوامل اصلی موفقیت تیم آرامش آن بوده است. تا می‌توانیم باید این آرامش را حفظ کنیم تا مشکلی در روند موفقیت تیم ایجاد نشود.

پیشکسوت سرخپوشان در مورد اینکه آیا تیم می‌تواند به هدفش که قهرمانی پنجم است برسد، تصریح کرد: پرسپولیس مدعی اصلی قهرمانی است

و البته سیاهان هم پا به پای تیم پیش می‌آید. اگر اتفاق خاص و غیر فوتبالی رخ ندهد پرسپولیس قهرمان خواهد شد.

وی در مورد مشکل باشگاه در تمدید قرارداد با چند بازیکن اضافه کرد: مدیریت باشگاه باید تدابیری بیاندیشد که قبل از پایان یافتن قرارداد، بازیکن تمدید کرده باشد تا این مشکلات پیش نیایند. الان باید قبول کنیم که تیم های عربی با خرج هنگفت می‌توانند بازیکنان را ببرند اما باشگاه باید قرارداد آنها را تمدید کند تا در صورت جدایی مبلغی به باشگاه هم برسد نه اینکه بازیکن برود و باشگاه علاوه بر تضعیف، ضرر مالی هم کند.



در سال‌های اخیر تیم ملی هیچ وقت به اندازه این تیم فعلی بازیکن خوب نداشته است، ما لژیونرهایی داریم که در تیم‌های خود فیکس هستند و از نفرات

خداحافظی خاموش شجاعی و دژاگه از تیم ملی؟

با کاپیتان سابق تیم ملی نیفتاد و شجاعی صراحتا اعلام کرد که فعلا دوست ندارد خداحافظی خود را رسما اعلام کند و هر موقع به تیم ملی دعوت شود، حاضر است دوباره پیراهن تیم را بپوشد و بازوبند را در دستش بیاندازد اما با سپردن هدایت تیم ملی به اسکوچیچ فرقی در شرایط این دو بازیکن ایجاد نشد تا نام آن‌ها باز هم در لیست تیم ملی دیده نشود.

در حالی که اکنون بازیکنان با تجربه ای نظیر کریم انصاری فرقد در حال کار کردن زیر نظر اسکوچیچ در اردوی تیم ملی هستند، شجاعی و دژاگه خود را درگیر مسائل باشگاهی و درگیری با سرمربی خود یعنی رسول خطیبی کرده اند و همین باعث شد تا تغییر مربی هم روی شرایط آن‌ها در تیم ملی تاثیر نگذارد؛ اتفاقی که سبب می‌شود شجاعی و دژاگه خداحافظی تلخی با لباس تیم ملی ایران داشته باشند و سساکت و آرام تنها به تماشای بازی های شاگردان اسکوچیچ بنشینند.

احتمالا تمام خواسته‌ها این دو بازیکن این باشد که فدراسیون فوتبال برای آن‌ها بازی دوستانه ای در نظر بگیرد که آن‌ها با خاطره ای خوش با پیراهن تیم ملی وداع کنند؛ یک بازی که شان تنها بازیکن ایرانی که ۳ دوره در جام جهانی حضور داشته را حفظ کند و همچنین آبروی دژاگه را که درخشش برای تیم ملی المان را برای پوشیدن لباس سفید تیم ملی رها کرد نگه دارد. شاید اگر این دو کاپیتان سابق تیم ملی، در دوران مبارک و لیموتوس و زمانی که شجاعی و دژاگه بعد از مدت‌ها به تیم ملی دعوت نشدند، همه منتظر خداحافظی ۲ بازیکن و به خصوص مسعود شجاعی بودند؛ اتفاقی که با صحبت بسیاری از بازیکنان وقت تیم ملی با شجاعی از جمله وریا غفوری

مجوز سرمربی تیم ملی در اردو حاضر نشدند.

در نهایت اردوی تیم ملی با حضور ۲۶ بازیکن در حال پیگیری است. فریبا صادقی سرمربی تیم ملی هم به دلیل مثبت‌شدن نتیجه آزمایش کرونا در اردو حضور ندارد و تمرینات زیر نظر فاطمه شعبان‌خمسه برگزار می‌شود. امروز لاله حاکمی نایب رییس زنان فدراسیون پزشکی ورزشی با حضور در اردوی تیم ملی نکات مربوط به دوپینگ، بهداشت فردی، بهداشت در اردو و بهداشت در سفر را برای بازیکنان دوره کرد. بر اساس اعلام کادر فنی تیم ملی، درهای اردوی انتخابی سه روی بازیکنان باز است و متقاضیان می‌توانند بعد از انجام مراحل تست‌گیری با صلاح‌دید کادرفنی به جمع اردونشینان ملحق شوند. تست‌گیری از چند بازیکن جدید برای حضور در اردوی تیم ملی هم امروز انجام شد و این بازیکنان در صورت داشتن شرایط مدنظر کادرفنی به اردو خواهند پیوست.

تعداد بازیکنان حاضر در اردوی تیم ملی والیبال زنان به ۲۶ نفر رسید.

به گزارش ایرنا، اردوی تیم ملی والیبال ایران از هفته گذشته آغاز شد و در ۲ مرحله به ترتیب ۲۲ و ۱۷ بازیکن برای شرکت در تمرینات دعوت شدند.

از میان ۲۲ بازیکن دعوت‌شده به اردوی نخست، آزمایش کروناي الهام حلاج، تهیمینه درگذنی و زهرا بخشی مثبت شد و این سه بازیکن به قرظینه رفتند. ستایش جبلی، مریم حبیبی، بیبا اعلامی و شکیلا صدری هم در پایان اردو از فهرست تیم ملی کنار گذاشته شدند و به این ترتیب ۱۵ بازیکن از اردوی نخست باقی ماند.

از جمع ۱۷ بازیکن اردوی دوم هم پوران زارع، الهام فلاح، منا آشفته، فرزانه مرادیان، مونا خواجه کلایی و ندا چملائیان به دلایل شخصی و با

بسکتبالیست جیب‌نگر در تیرس مدیران شاکي!

نیز باعث ایجاد حاشیه شده است.

که نزدیک شدن مهران شاهین‌طبع به نیمکت فقی‌ها، خیرهای مذاکره مدیران شیمیدر با برخی بازیکنان هم در حالی به گوش می‌رسد که مسولان این تیم دل خوشی از این نفرات ندارند و حتی پس از پایان فصل ۹۸ – ۹۹ لیگ نیز باشگاه شیمیدر در بیانیه‌ای چنین بازیکنانی را جیب نگر دانست که غیر مستولانه رفتار و مصاحبه می‌کنند.

موضوع از آنجایی شروع شد که پس از اتمام فصل ۹۸ – ۹۹ لیگ برتر بسکتبال بدون معرفی قهرمان، به واسطه درخواست برخی تیم‌ها از بازیکنانشان برای کاهش دستمزدهشان به دلیل نیمه تمام ماندن لیگ بخاطر کرونا، این بازیکن ملی پوش مدیران باشگاه فقی را بد قول نامید و اعلام کرد که آن‌ها ۵۰ درصد قرارداد او را نمی‌دهند.

البته طولی نکشید و این صحبت‌ها با واکنش مدیر عامل و مستولان باشگاه شیمیدر مواجه شد که نهایتا هم بیانیه‌ای در این مورد توسط روابط عمومی باشگاه شیمیدر منتشر و در آن بیانیه، از صفت «بازیکن جیب نگر» برای توصیف بازیکن مذکور استفاده شد. حال با این اوصاف که باشگاه فقی از فرد مورد نظر دل خوشی ندارد، باید دید که آیا اختلاف طرفین برطرف خواهد شد تا این ملی‌پوش دو رگه بار دیگر لباس شیمیدر را بر تن کند یا خیر؟

استاندار قم:

تجلیل استاندار قم از ورزشکاران پارالمپیکي استان قم

بلندمدت دانست و گفت: توسعه ی زیرساخت های ورزش همگانی می تواند به بهبود جایگاه استان در این زمینه منجر شود.

سرمست همچنین فرهنگ را جزء لاینفک ورزش دانست و بیان کرد: بایستی به اعتلای اخلاق ورزشی و فرهنگ پهلوانی نیز به صورت ویژه توجه شود.

وی گفت: قهرمانان ورزشی بایستی به عنوان الگوی رفتاری در جامعه معرفی شوند و مسیر ورزشی ایشان نیز در نسلهای بعدی دنبال شود.

^[1] استاندار قم از بازیکنان پارالمپیک استان قم تجلیل کرد

^[2] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[3] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[4] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[5] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[6] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[7] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[8] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[9] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[10] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[11] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[12] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[13] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[14] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[15] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[16] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[17] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[18] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[19] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[20] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[21] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[22] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[23] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[24] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[25] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[26] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[27] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[28] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[29] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[30] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[31] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[32] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[33] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[34] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[35] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[36] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[37] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[38] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[39] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[40] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[41] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[42] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[43] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[44] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[45] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[46] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[47] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[48] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[49] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[50] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[51] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[52] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[53] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[54] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[55] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[56] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[57] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[58] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[59] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[60] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[61] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[62] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[63] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[64] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[65] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[66] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[67] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[68] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[69] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[70] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[71] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[72] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[73] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[74] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[75] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[76] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[77] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[78] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[79] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[80] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[81] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[82] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[83] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[84] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[85] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[86] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[87] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[88] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[89] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[90] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای اثرات

^[91] استاندار قم با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه ورزش قهرمانی را دارای